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Stagione Sportiva 2017/2018

Comunicato Ufficiale N° 43 del 09/12/2017

COMUNICAZIONI

Si invitano le Societa a prendere visione dei C.U. fino al n. 152 e delle circolari fino alla 49 della

L.N.D. per la stagione sportiva 2017/2018, consultabili sul sito web ufficiale della Lega Nazionale
Dilettanti all'indirizzo: www.Ind.it
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Risultati

CAMPIONATO DI SERIE B

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/12/2017
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 6 Giornata - A
g"OUS'ELLO AC.SALUZZO | 4CCHESE FEMMINILE | 1-5
GIRONE A - 7 Giornata - A GIRONE C - 7 Giornata - A
AMICIZIA LAGACCIO - NOVESE CALCIO -WOMEN SOCCER
C.FEMM. FEMMINILE 1-1 SAN MARINO ACADEMY - sTE NUOVO 3-0




Classifiche

Di seguito le classifiche di Serie B aggiornate alla data odierna, salvo ricorsi proposti in discussione.

CAMPIONATO DI SERIE B

GIRONE A
Squadra PTIG[V[N]|PJ[GF|GS|[DR[PE
C.F. FLORENTIA SSDARL 29 11 9 2 0 39 6 33 0
SSDRL SAN BERNARDO LUSERNA CF 24 11 8 0 3 32 8 24 0
U.S.D. GIOVANILE LAVAGNESE 22 11 7 1 3 32 8 24 0
A.C.F. AREZZO A.S.D. 21 10 6 3 1 17 12 5 0
F.C.D. NOVESE CALCIO FEMMINILE 19 10 6 1 3 21 16 5 0
A.S.D. FEMMINILE JUVENTUS TORINO 19 11 6 1 4 16 14 2 0
S.C.D. LIGORNA 1922 16 10 4 4 2 12 11 1 0
A.F.D. GRIFO PERUGIA 13 10 3 4 3 20 12 8 0
A.C.F. TORINO 12 10 3 3 4 14 18 -4 0
ROMAGNANO CALCIO A.S.D. 12 10 3 3 4 16 | 26 | -10 0
A.S.D. AMICIZIA LAGACCIO C.FEMM. 10 10 2 4 4 11 16 -5 0
A.C.F. LUCCHESE FEMMINILE 7 10 2 1 7 10 22 | -12 0
S.C. MOLASSANA BOERO A.S.D. 4 10 1 1 8 8 23 | -15 0
PISA CALCIO FEMMINILE 4 10 1 1 8 9 36 | -27 0
S.C. MUSIELLO A.C. SALUZZO 90 4 10 1 1 8 5 34 | -29 0
GIRONE C
Squadra PTIG[V[N]PJ[GF[GS|[DR]PE

A.S.D. PRO SAN BONIFACIO 29 11 9 2 0 34 4 30 0
A.S.D. CASTELVECCHIO 25 11 8 1 2 20 9 11 0
ASDCF PERMAC VITTORIO VENETO 23 11 7 2 2 30 | 13 17 0
SAN MARINO ACADEMY 23 11 7 2 2 14 6 8 0
F.C. UNTERLAND DAMEN 22 11 6 4 1 25 | 13 12 0
A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE C.F. 19 11 5 4 2 21 8 13 0
A.S.D. SSV BRIXEN OBI 18 11 5 3 3 20 | 13 7 0
ACFD GRAPHISTUDIO PORDENONE 18 11 5 3 3 15 8 7 0
A.P.D. LF JESINA FEMMINILE 15 11 4 3 4 18 | 21 -3 0
A.S.D. BOLOGNA F.C. 1909 14 11 4 2 5 10 | 15 -5 0
A.S.D. LA SAPONERIA UNIGROSS 12 11 3 3 5 14 | 19 -5 0
A.S.D. FEMMINILE RICCIONE 12 11 3 3 5 8 17 -9 0
ASDACF TRENTO CLARENTIA 7 11 2 1 8 13 | 25 | -12 0
A.C.D. IMOLESE FM 6 11 1 3 7 15 | 32 | -17 0
A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE 3 11 1 0 10 8 23 | -15 0
A.S.D. WOMEN SOCCER CASTELNUOVO 0 11 0 0 11 6 45 | -39 0




Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, avv. Sergio Lauro, nella seduta del 09/12/2017, ha adottato le decisioni che si
riportano integralmente:

CAMPIONATO DI SERIE B

GARE DE 08/12/2017

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATRICI NON ESPULSE DAL CAMPO

AMMONIZIONE CON DIFEIDA (IV INER)

PICCO ALESSIA (MUSIELLO A.C. SALUZZO 90)

AMMONIZIONE (I INFR)

BENGASI VALENTINA (LUCCHESE FEMMINILE) ROSSI CELESTE (NOVESE CALCIO FEMMINILE)

Il Giudice Sportivo
avv. Sergio Lauro

Variazioni al programma gare

| PRONTO A.I.A. 334.6702986 |

Si pubblicano le variazioni, come richiesto dalle Societa interessate e ratificate dal Dipartimento,
avendo preliminarmente verificato I’accordo tra le stesse:

CAMPIONATO DI SERIE A | DOLCI SAPORI

Data N° Data Ora | Ora

A Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. |Orig. P
16/12/2017 | 9A |BRESCIA FEMMINILE |RES ROMA A R.L. 14:00 | 14:30
SCANDICCI ST.
FIORENTINA WOMEN . BARTOLOZZI (SIN)
16/12/2017 | 9A | £C MOZZANICA 06/01/2018 | 14:30 SCANDICC! PIAZZA

MARCONI




CAMPIONATO DI SERIE B

GIRONE B

oot 2 | s
10/12/2017 | 9A |AZALEE
10/12/2017 | 9A |C.F. CAPRERA
10/12/2017 | 9A |COMO 2000 A.S.D.
10/12/2017 | 9A EEN?S_SLSEARI TORRES
17/12/2017 | 10 A ESSIEES‘ALL MILAN
23/12/2017 | 11 A EEN?,\AA?‘LISEAR' TORRES
23/12/2017 | 11 A |AZALEE
GIRONE C

Gara Gior,  Sauadral

17/12/2017 | 13 A |BOLOGNA F.C. 1909

GIRONE D

Data N°

Gara Gior. Squadra 1
10/12/2017 | 9a FEMMINILE LATINA

CALCIO

Data

Squadra 2 Orig.

MARCON

FIAMMAMONZA 1970

CALCIO PADOVA
FEMMINILE

OROBICA CALCIO
BERGAMO

ATLETICO ORISTANO
C.F.

FIAMMAMONZA 1970

FOOTBALL MILAN
LADIES

Data

Squadra 2 Orig.

WOMEN SOCCER
CASTELNUOVO

Data

Squadra 2 Orig.

REAL COLOMBO
ROMA

Ora | Ora

; Impian
Var. Orig. pianto
14:00 | 14:30
14:00 | 14:30
13:30 | 14:30
14:00 | 14:30
13:00 | 14:30
14:00 | 14:30
14:15 | 14:30
iz ©l2) Impianto
Var. Orig. P
CAVINA 1 BORGO
PANIGALE VIA
BIANCOLELLI 36
Oz § Ol Impianto
Var. Orig. P

COMUNALE DOMENICO
FRANCIONI LATINA
PIAZZALE PRAMPOLINI



Data
Gara

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

NO

Gior.

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

COPPA ITALIA NAZIONALE

Squadra 1

TRENTO CLARENTIA

AZALEE

JUVENTUS SPA

FEMMINILE NEBRODI

SAN BERNARDO
LUSERNA CF

PINK SPORT TIME

S. ZACCARIA

Squadra 2

MARCON

BRESCIA FEMMINILE

FEMMINILE JUVENTUS
TORINO

RES ROMA

NOVESE CALCIO
FEMMINILE

NAPOLI

CASTELVECHIO

Data
Orig.

Ora
Var.

19:00

19:30

17:00

14:00

17:00

20:30

Ora

Orig.

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30
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Impianto

TRADATE
COM.LE"M.USLENGHI C.1"
TRADATE VIALE EUROPA 1

CASTELLO - SINT VINOVO
VIA DEL CASTELLO 2

Si fa presente che eventuali richieste di variazione di data/campo/orario avranno un
costo di gestione di € 50,00 .Tale costo non verra addebitato qualora si verifichi una
causa di forza maggiore certificata, cosi come indicato nel CU 1-UNICO del
03/07/2017 - pag. 49
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Pubblicato in Romail 09 /12 /2017 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile

Il Segretario

Patrizia Cottini

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato

Sandro Morgana
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